

Aanbesteding: Renovatie Verlengde Hoogravenseweg 150b te Utrecht
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrecht
Referentie: 000144

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Indienen selectiecriteria

Vraag:

Waar kunnen wij de benodigde bewijsstukken voor de selectiecriteria uploaden, aangezien er geen apart inleverpunt voor de criteria lijkt te zijn?

Antwoord:

Alle documenten die moeten worden ingediend kunt u uploaden bij 'overige documenten'.

Percelen: P1 Renovatie Verlengde Hoogravenseweg 150b te Utrecht

Beantwoord op: 21 dec. 2023

Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 risico prijsstijgingen en leveringsproblemen

Vraag:

De Stichting Aanbestedingsinstituut Bouw & Infra, kortweg het Aanbestedingsinstituut, is in het leven geroepen door Bouwend Nederland en heeft als taak de kwaliteit van aanbestedingen van werken te bewaken. Wij zijn bevoegd namens de sector vragen om inlichtingen te stellen en waar nodig een klacht in te dienen.

In de Intentieverklaring Samen Doorbouwen In Onzekere Tijden, die door alle koepels van overheidsdiensten en brancheverenigingen wordt ondersteund, onderkennen opdrachtgevers en opdrachtnemers van bouwprojecten dat het aanbieden en accepteren van offertes en sluiten van nieuwe contracten door de oorlog in Oekraïne voor zowel opdrachtgevers als opdrachtnemers risicovoller en onzekerder is geworden. Om die reden is het van belang dat aanbestedings- en contractdocumenten een evenwichtige regeling bevatten voor de risico's van prijsstijgingen en leveringsproblemen. Wij verzoeken u op hoofdlijnen aan te geven welk regime u in gedachten heeft om aan deze doelstelling te voldoen.

Antwoord:

Op de opdracht zijn de U.A.V 2012 van toepassing. Kostenverhogende

omstandigheden worden dan ook volgens paragraaf 47 van de U.A.V. 2012 behandeld.

Percelen: P1 Renovatie Verlengde Hoogravenseweg 150b te Utrecht
Beantwoord op: 15 jan. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Bewijsstukken VCA**

Vraag:

U vraagt om een VCA** certificering, dient een kopie hiervan bij aanmelding toegevoegd te worden? Dit staat niet benoemd onder paragraaf 2.5. Zo nee, hoe kunnen wij aantonen hierover te beschikken?

Antwoord:

Nee.

Bewijsstukken die aantonen dat u voldoet aan de geschiktheidseisen worden alleen opgevraagd bij de geselecteerde partijen. In eerste instantie volstaat, tenzij anders aangegeven, een rechtsgeldig ondertekend Uniform Europees Aanbestedingsdocument waarin u aangeeft of u voldoet aan de gestelde geschiktheidseisen (deel IV) (e.e.a. conform par. 4.2 van de Aanmeldingsleidraad).

Percelen: P1 Renovatie Verlengde Hoogravenseweg 150b te Utrecht
Beantwoord op: 12 jan. 2024
Label: Proces

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Planning procedure

Vraag:

In uw planning geeft u alvast een doorkijk naar de inschrijvingsfase. Wij willen u vragen om het toevoegen van een tweede vragenronde ter overweging te nemen.

Antwoord:

Voor de gunningsfase zullen 2 nota van inlichtingen van toepassingen zijn. De data worden dan als volgt:
11 maart 2024, 12:00 uiterste datum vragen 1e NvI, 15 maart 2024 uiterste datum publiceren 1e NvI;
20 maart 2024 ,12:00 uiterste datum vragen 2e NvI en 25 maart uiterste

datum publiceren 2e NvI.

Percelen: P1 Renovatie Verlengde Hooggravenseweg 150b te Utrecht
Beantwoord op: 15 jan. 2024
Label: Proces